МИНИСТЕРСТВО   КУЛЬТУРЫ   И   АРХИВОВ    ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение
                            ИРКУТСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ
29.06.2017 г.                                                                                                                   №

О зачислении  на бюджетную основу обучения

На основании решения  педагогического совета (Протокол № 227  от 29.06.2017 г.)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на бюджетную основу обучения следующих слушателей:

1.  Ерофеева Валерия Андреевна - 1 курс «Этнохудожественное творчество», куратор Прусакова Д.Г.
Основание: успешное выполнение учебного плана, ходатайство куратора

2. Прусаковой Д.Г.
3. Буток Дарья Михайловна – 1 курс «Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений», куратор Серебрякова Е.Н.

Основание: успешное выполнение учебного плана, ходатайство куратора Серебряковой Е.Н.
4. Летунова Ксения Александровна - 1 курс «Хореографическое  творчество», куратор Горина О.В.
Основание: успешное выполнение учебного плана, ходатайство куратора

Гориной О.В.

Директор ИОКК                                                                   С.А. Соковнина

Исп. А.В.Кутузова